
 
У К Р А Ї Н А

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
МІСЬКОГО ГОЛОВИ

 
10 лютого  2021 р.                                                                                            № 33-р

Про втрату чинності розпорядження 
міського голови

Згідно з ст. 42 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”,
ст. 87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на підставі службової
записки  заступника  міського  голови  з  питань діяльності  виконавчих органів
ради Мухи Ю.М. від 04.02.2021 №132 „Про скасування розпорядження” 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження міського голови від
22.05.2018 №190-р „Про затвердження нового складу комісії”.

Міський голова     Валерій БАРАНОВ


